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КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА ФОРМИРАНА НА ОСНОВУ УСПЕХА У 
СРЕДЊОЈ ШКОЛИ И БОДОВА ОСТВАРЕНИХ НА ПРИЈЕМНОМ ИСПИТУ 

 
 

Коначна листа кандидата који су конкурисали у јунском уписном року за упис у прву 
годину основних студија за школску 2025/26. годину на Академији техничко- 
уметничких струковних студија Београд, Одсек Висока школа за информационе и 
комуникационе технологије, на студијски/е програме Интернет технологије (ИТ), 
Мрежне и рачунарске технологије (МРТ) и Поштански саобраћај и логистика (ПСЛ), 
формирана на основу успеха у средњој школи и на основу бодова остварених на 
пријемном испиту. 

 
Студијски програм Интернет технологије 
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1 139 Марић (Милосав) Ања 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 60 100.00 

2 46 Станкић (Никола) Алекса 4.87 4.92 5.00 5.00 39.58 60 99.58 

3 57 Савић (Зорица) Урош 4.79 4.82 4.92 5.00 39.06 60 99.06 

4 95 Марјановић (Стеван) Ана 4.59 4.88 4.87 5.00 38.68 60 98.68 

5 2 Ђукић (Дејан) Алекса 4.64 4.75 4.85 4.93 38.34 60 98.34 

6 25 Ивановић (Жарко) Александар 4.67 4.75 4.50 4.58 37.00 60 97.00 

7 73 Поповић (Александар) Страхиња 4.53 4.71 4.54 4.38 36.32 60 96.32 

8 48 Гајић (Душица) Душан 4.33 4.29 4.54 4.46 35.24 60 95.24 

9 132 Алексић (Бранислав) Никола 3.92 4.08 4.54 4.75 34.58 60 94.58 

10 21 Ђурковић (Мирко) Лана 3.82 4.12 4.53 4.64 34.22 60 94.22 

11 37 Миздрак (Денис) Стефан 4.80 4.82 4.92 4.75 38.58 55 93.58 

12 80 Стругар (Зоран) Вукашин 4.53 4.57 4.62 4.92 37.28 56 93.28 

13 97 Цветковић (Драган) Никола 4.80 4.83 4.67 4.83 38.26 55 93.26 

14 28 Петковић (Микица) Теодора 4.53 4.50 5.00 5.00 38.06 55 93.06 

15 136 Крсмановић (Ђорђе) Вук 4.29 4.18 3.87 4.14 32.96 60 92.96 

mailto:info@ict.edu.rs
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16 101 Васиљевић (Наташа) Ђорђе 4.59 4.83 4.50 4.80 37.44 55 92.44 

17 138 Алић (Михаило Алић) Лав 4.60 4.75 4.36 5.00 37.42 55 92.42 

18 133 Јанковић (Дејан) Наталија 4.71 5.00 5.00 5.00 39.42 52 91.42 

19 39 Крстић (Зоран) Душан 4.33 4.17 4.50 4.83 35.66 55 90.66 

20 108 Ивановић (Иван) Петар 4.54 4.23 4.23 4.25 34.50 56 90.50 

21 91 Стојановић (Ивана) Немања 4.53 3.83 4.17 4.67 34.40 56 90.40 

22 78 Марковић (Иван) Андреј 4.23 4.62 4.38 4.33 35.12 55 90.12 

23 61 Максимовић (Добрица) Маријана 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 50 90.00 

24 56 Бировљевић (Љубисав) Ненад 3.00 2.83 3.69 4.50 28.04 60 88.04 

25 83 Јакоб (Владан) Тијана 4.53 4.17 4.75 5.00 36.90 51 87.90 

26 15 Ковачевић (Миодраг) Милица 3.80 4.13 4.08 3.92 31.86 56 87.86 

27 51 Вида (Владимир) Иван 3.71 4.18 3.73 4.29 31.82 56 87.82 

28 41 Галат (Јозеф) Душко 4.89 4.92 4.86 5.00 39.34 48 87.34 

29 34 Зарић (Александар) Илија 4.50 4.50 4.50 4.57 36.14 50 86.14 

30 45 Томић (Славица) Тамара 4.80 4.67 4.75 5.00 38.44 47 85.44 

31 16 Јанковић (Владица) Дејан 4.71 4.93 4.93 5.00 39.14 45 84.14 

32 104 Бихлер (Јелена) Александар 4.73 4.50 4.67 4.73 37.26 46 83.26 

33 5 Пантелић (Александар) Богдан 4.00 3.85 3.85 4.42 32.24 51 83.24 

34 7 Ристић (Александар) Богдан 4.53 4.65 4.67 4.57 36.84 46 82.84 

35 126 Париповић (Никола) Матеја 4.40 4.00 4.50 4.58 34.96 47 81.96 

36 35 Марковић (Александар) Марко 3.60 3.00 3.75 3.08 26.86 55 81.86 

37 55 Мудрић (Предраг) Алекса 3.87 3.50 4.50 4.58 32.90 48 80.90 

38 119 Пријовић (Бојан) Вељко 4.07 4.23 4.08 4.50 33.76 47 80.76 

39 67 Бајић (Зоран) Кристина 2.88 3.94 4.67 4.67 32.32 47 79.32 

40 17 Јелесијевић (Милорад) Душан 3.07 3.13 3.17 2.75 24.24 55 79.24 

41 40 Шљивић (Милош) Сара 4.08 4.23 4.62 4.83 35.52 43 78.52 

42 160 Петковић (Никола) Филип 3.73 3.29 3.54 3.69 28.50 50 78.50 

43 84 Обрадовић (Жељко) Марко 3.93 4.33 4.46 4.29 34.02 43 77.02 

44 30 Шербић (Дамир) Дарио 4.27 4.50 4.54 4.77 36.16 40 76.16 

45 22 Симић (Раденко) Лазар 4.00 4.23 4.17 4.67 34.14 42 76.14 

46 63 
Стојановић (Горан Стојановић) 
Александра 

4.00 4.13 4.27 4.13 33.06 43 76.06 

47 26 Бачвански (Дарко) Михајло 4.20 3.92 4.17 4.58 33.74 41 74.74 

48 77 Нешковић (Владан) Јован 4.53 4.50 4.54 4.77 36.68 38 74.68 

49 87 Велковски (Никола) Ђорђе 3.60 2.77 3.67 3.58 27.24 47 74.24 

50 8 Радомировић (Никола) Лука 4.00 3.88 3.87 3.79 31.08 43 74.08 

51 81 Коларевић (Бојан) Андреја 5.00 4.83 4.58 4.50 37.82 36 73.82 

52 11 Богдановић (Душан) Жељко 4.07 3.08 4.00 4.67 31.64 42 73.64 

53 123 Павловић (Милош) Ева 4.23 4.15 4.08 4.33 33.58 40 73.58 

54 4 Станковић (Зоран) Душан 3.50 3.33 3.15 3.57 27.10 46 73.10 

55 10 Петровић (Славко) Нада 4.40 4.25 4.50 4.75 35.80 37 72.80 

56 145 Селмани (Ансер) Дарис 3.87 3.17 3.17 3.17 26.76 46 72.76 

57 159 Тошић (Дарко) Лука 3.53 3.08 3.25 3.85 27.42 45 72.42 

58 33 Станишић (Саша) Славен 4.67 5.00 5.00 5.00 39.34 33 72.34 
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59 36 Бојанић (Жељко) Никола 3.53 3.33 3.36 3.38 27.20 45 72.20 

60 52 Павловић (Владан) Виктор 4.29 3.85 3.92 4.31 32.74 39 71.74 

61 169 Дишић (Јован) Огњен 4.43 4.50 4.50 4.58 36.02 35 71.02 

62 89 Папић (Милош) Ђорђе 4.73 4.50 4.50 4.25 35.96 35 70.96 

63 49 Павлићевић (Саша) Стефан 4.53 4.50 4.17 4.58 35.56 35 70.56 

64 65 Илић (Ратко) Матеја 4.13 4.00 4.17 4.25 33.10 37 70.10 

65 158 Петровић (Бојан) Данило 3.94 3.54 3.46 4.08 30.04 39 69.04 

66 130 Коњевић (Миодраг) Михајло 3.67 3.57 3.69 4.00 29.86 39 68.86 

67 165 Дикић (Велибор) Данило 4.87 4.64 4.00 3.85 34.72 34 68.72 

68 137 Богдановић (Зоран) Урош 3.80 3.50 3.50 3.75 29.10 39 68.10 

69 74 Јовановић (Драган) Душан 3.80 3.67 4.50 4.50 32.94 35 67.94 

70 154 Крстић (Предраг) Лазар 3.79 3.42 3.15 4.07 28.86 39 67.86 

71 79 Никитовић (Зоран) Марко 4.07 4.53 3.73 4.47 33.60 34 67.60 

72 172 Кељевић (Милан) Вељко 4.18 4.24 4.00 4.50 33.84 33 66.84 

73 44 Омић (Весна Мартинов) Елвис 3.87 3.67 4.17 4.08 31.58 35 66.58 

74 13 Адамовић (Миодраг) Матеја 3.50 3.00 3.77 3.50 27.54 38 65.54 

75 3 Николић (Дејан) Драгутин 4.00 4.54 4.64 4.45 35.26 30 65.26 

76 146 Трифуновић (Драгослав) Тодор 4.71 4.77 4.82 4.82 38.24 27 65.24 

77 31 Пејић (Милан) Огњен 3.53 4.29 4.23 4.23 32.56 32 64.56 

78 129 Станковић (Милан) Лука 3.29 3.08 2.85 3.00 24.44 40 64.44 

79 98 Милосављевић (Иван) Алекса 3.29 3.56 3.69 4.13 29.34 35 64.34 

80 168 Перовић (Мирослав) Богдан 4.00 4.00 3.38 3.58 29.92 34 63.92 

81 82 Ранђеловић (Ненад) Лазар 3.71 3.79 4.23 4.08 31.62 32 63.62 

82 92 Јорданов (Стојан) Урош 2.60 2.92 2.83 3.15 23.00 40 63.00 

83 155 Јанковић (Зоран) Нађа 3.24 3.28 3.27 3.67 26.92 36 62.92 

84 170 Перовић (Мирослав) Лука 3.54 3.77 3.15 3.42 27.76 35 62.76 

85 66 Живковић (Ненад) Страхиња 4.13 4.33 4.17 4.67 34.60 27 61.60 

86 72 Ђурица (Саво) Јован 3.87 3.92 4.08 4.58 32.90 28 60.90 

87 85 Милутиновић (Иван) Александар 3.64 3.67 4.00 4.00 30.62 30 60.62 

88 135 Ристић (Драган) Лука 4.20 4.50 4.54 4.62 35.72 24 59.72 

89 134 Димитријевић (Синиша) Давид 4.33 4.17 4.00 4.33 33.66 26 59.66 

90 110 Најчевић (Марко) Вељко 3.79 3.92 3.69 4.43 31.66 27 58.66 

91 68 Вишацки (Дејан) Лука 3.67 3.58 3.64 3.67 29.12 29 58.12 

92 96 Марковић (Јелена) Стефан 3.71 4.00 4.08 4.69 32.96 25 57.96 

93 117 Божо (Виктор) Марко 3.93 3.58 4.50 4.83 33.68 23 56.68 

94 12 Тодоровић (Горан) Катарина 3.36 3.00 3.23 3.14 25.46 31 56.46 

95 152 Петровић (Славиша) Немања 3.65 3.89 3.87 4.00 30.82 25 55.82 

96 29 Минић (Жељко) Анђела 3.73 4.29 4.00 4.38 32.80 23 55.80 

97 69 Станишић (Радосав) Михајло 4.33 3.58 4.50 4.92 34.66 21 55.66 

98 106 Цвијовић (Далибор) Јован 3.33 3.50 3.08 3.31 26.44 29 55.44 

99 167 Вулетић (Драган) Бојан 4.53 4.23 4.50 4.67 35.86 19 54.86 

100 109 Петковић (Александар) Андреј 4.07 3.58 4.00 4.14 31.58 23 54.58 

101 93 Симић (Анто) Дејан 4.00 3.58 3.92 3.77 30.54 24 54.54 
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102 153 Димитријевић (Предраг) Данило 4.35 3.94 4.12 4.20 33.22 21 54.22 

103 102 Марковић (Јелена) Бранислав 3.36 3.79 3.83 4.08 30.12 24 54.12 

104 59 Радосављевић (Жаклина) Невена 3.65 3.78 4.06 4.33 31.64 22 53.64 

105 163 Јелић (Зоран) Владимир 3.59 3.59 3.67 4.00 29.70 23 52.70 

106 86 Јанковић (Миломир) Иван 3.64 3.92 4.00 4.10 31.32 21 52.32 

107 151 Панић (Миломир) Нада 3.54 3.23 3.27 4.55 29.18 23 52.18 

108 125 Андрић (Драгољуб) Урош 3.57 3.08 2.86 3.00 25.02 27 52.02 

109 164 Благојевић (Дејан) Лазар 3.53 3.07 3.07 3.09 25.52 25 50.52 

110 112 Сеновић (Бобан) Лука 3.18 3.11 3.19 3.80 26.56 23 49.56 

111 157 Марковић (Мирко) Виктор 3.14 2.69 3.55 3.75 26.26 23 49.26 

112 149 Видић (Саша) Сава 3.07 3.08 3.73 3.67 27.10 22 49.10 

113 120 Јовановић (Горан) Јован 3.12 2.94 3.25 3.67 25.96 23 48.96 

114 113 
Васиљевић (Милован Васиљевић) 
Вељко 

3.21 3.50 4.08 3.64 28.86 20 48.86 

115 76 Васковић (Горан) Милан 3.36 3.00 2.73 3.42 25.02 23 48.02 

116 90 Глишић (Драган) Оливера 3.60 2.69 3.58 4.08 27.90 18 45.90 

117 166 Радић (Ненад) Андрија 3.00 2.92 3.00 2.93 23.70 22 45.70 

118 140 Цвијић (Јелена) Стефан 3.00 2.83 3.54 3.64 26.02 19 45.02 

119 24 Пајић (Предраг) Александар 3.50 3.17 3.77 3.57 28.02 14 42.02 

120 103 Лукић (Предраг) Лука 3.29 3.20 3.07 3.27 25.66 16 41.66 

121 75 Живанчевић (Владан) Алекса 4.21 4.07 3.86 3.38 31.04 10 41.04 

122 118 Некић (Саша) Новак 3.00 2.92 3.62 3.36 25.80 15 40.80 

123 71 Станковић (Љубомир) Дејан 3.80 2.86 3.00 3.31 25.94 13 38.94 

124 19 Марковић (Ана) Марко 3.21 3.62 4.50 4.64 31.94 7 38.94 

125 1 Секељ (Ласло) Алекса 3.50 3.46 4.54 4.77 32.54 6 38.54 

126 99 Станчић (Слађана) Душан 2.71 2.50 2.69 2.86 21.52 15 36.52 

127 14 Живановић (Славица) Нађа 3.50 3.33 3.62 4.29 29.48 7 36.48 

128 162 Вуковић (Дејан) Марко 3.14 3.08 3.69 3.64 27.10 5 32.10 

129 107 Стојменовић (Марија) Михајло 3.13 3.08 3.50 3.58 26.58 5 31.58 

130 50 Вељковић (Малиша) Вукашин 3.71 3.71 3.75 3.75 29.84 0 29.84 

131 43 Стевановић (Зоран) Михаило 3.67 3.08 3.67 4.25 29.34 0 29.34 

132 9 Каран (Давор) Бранко** 4.13 4.27 4.64 4.54 35.16 46 81.16 

133 116 Грујин (Катица) Елена** 4.80 4.73 5.00 5.00 39.06 60 99.06 

134 23 Ђурић (Пера) Светлана** 4.63 3.73 2.36 2.67 26.78 60 86.78 

135 147 Александрић (Љубиша) Стефан** 4.35 4.41 4.13 4.14 34.06 50 84.06 

136 156 Зрнић (Срђа) Андреј** 4.53 3.82 3.20 3.07 29.24 50 79.24 

137 127 Хајдук (Александар) Стефан** 4.00 3.33 3.25 3.54 28.24 39 67.24 

138 100 Марковић (Бојан) Петар** 4.29 3.78 4.00 4.00 32.14 18 50.14 

139 148 Бјелинић (Љиљана) Ивана** 4.07 3.58 4.17 4.00 31.64 18 49.64 

 
**НАПОМЕНА – Кандидати су рангирани у складу са Законом о високом образовању 
(„Службени гласник РС“, број 19/2025), члан 100, став 15 и Стручним упутством Министарства 
просвете РС, Службени гласник РС 59/2025, од 4.7.2025. 

upis.ict.edu.rs/sites/default/files/static/dokumenta/upis_2025_26/%D0%A1%D0%A2%D0%A0%D0%A3%D0%A7%D0%9D%D0%9E%20%D0%A3%D0%9F%D0%A3%D0%A2%D0%A1%D0%A2%D0%92%D0%9E.pdf
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1 95 Марјановић (Стеван) Ана 4.59 4.88 4.87 5.00 38.68 60 98.68 

2 20 Савић (Дејан Савић) Јована 4.67 4.77 4.75 5.00 38.38 60 98.38 

3 2 Ђукић (Дејан) Алекса 4.64 4.75 4.85 4.93 38.34 60 98.34 

4 73 Поповић (Александар) Страхиња 4.53 4.71 4.54 4.38 36.32 60 96.32 

5 80 Стругар (Зоран) Вукашин 4.53 4.57 4.62 4.92 37.28 56 93.28 

6 136 Крсмановић (Ђорђе) Вук 4.29 4.18 3.87 4.14 32.96 60 92.96 

7 138 Алић (Михаило Алић) Лав 4.60 4.75 4.36 5.00 37.42 55 92.42 

8 56 Бировљевић (Љубисав) Ненад 3.00 2.83 3.69 4.50 28.04 60 88.04 

9 16 Јанковић (Владица) Дејан 4.71 4.93 4.93 5.00 39.14 45 84.14 

10 7 Ристић (Александар) Богдан 4.53 4.65 4.67 4.57 36.84 46 82.84 

11 35 Марковић (Александар) Марко 3.60 3.00 3.75 3.08 26.86 55 81.86 

12 55 Мудрић (Предраг) Алекса 3.87 3.50 4.50 4.58 32.90 48 80.90 

13 119 Пријовић (Бојан) Вељко 4.07 4.23 4.08 4.50 33.76 47 80.76 

14 67 Бајић (Зоран) Кристина 2.88 3.94 4.67 4.67 32.32 47 79.32 

15 17 Јелесијевић (Милорад) Душан 3.07 3.13 3.17 2.75 24.24 55 79.24 

16 22 Симић (Раденко) Лазар 4.00 4.23 4.17 4.67 34.14 42 76.14 

17 63 
Стојановић (Горан Стојановић) 
Александра 

4.00 4.13 4.27 4.13 33.06 43 76.06 

18 128 Ђурковић (Дејан) Вук 3.80 4.00 3.77 4.31 31.76 43 74.76 

19 26 Бачвански (Дарко) Михајло 4.20 3.92 4.17 4.58 33.74 41 74.74 

20 77 Нешковић (Владан) Јован 4.53 4.50 4.54 4.77 36.68 38 74.68 

21 87 Велковски (Никола) Ђорђе 3.60 2.77 3.67 3.58 27.24 47 74.24 

22 11 Богдановић (Душан) Жељко 4.07 3.08 4.00 4.67 31.64 42 73.64 

23 123 Павловић (Милош) Ева 4.23 4.15 4.08 4.33 33.58 40 73.58 

24 4 Станковић (Зоран) Душан 3.50 3.33 3.15 3.57 27.10 46 73.10 

25 159 Тошић (Дарко) Лука 3.53 3.08 3.25 3.85 27.42 45 72.42 

26 33 Станишић (Саша) Славен 4.67 5.00 5.00 5.00 39.34 33 72.34 

27 52 Павловић (Владан) Виктор 4.29 3.85 3.92 4.31 32.74 39 71.74 

28 169 Дишић (Јован) Огњен 4.43 4.50 4.50 4.58 36.02 35 71.02 

29 18 Невзати (Драгана) Адриан 3.07 3.50 3.15 4.07 27.58 42 69.58 

30 158 Петровић (Бојан) Данило 3.94 3.54 3.46 4.08 30.04 39 69.04 

31 130 Коњевић (Миодраг) Михајло 3.67 3.57 3.69 4.00 29.86 39 68.86 
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32 154 Крстић (Предраг) Лазар 3.79 3.42 3.15 4.07 28.86 39 67.86 

33 79 Никитовић (Зоран) Марко 4.07 4.53 3.73 4.47 33.60 34 67.60 

34 172 Кељевић (Милан) Вељко 4.18 4.24 4.00 4.50 33.84 33 66.84 

35 13 Адамовић (Миодраг) Матеја 3.50 3.00 3.77 3.50 27.54 38 65.54 

36 146 Трифуновић (Драгослав) Тодор 4.71 4.77 4.82 4.82 38.24 27 65.24 

37 31 Пејић (Милан) Огњен 3.53 4.29 4.23 4.23 32.56 32 64.56 

38 92 Јорданов (Стојан) Урош 2.60 2.92 2.83 3.15 23.00 40 63.00 

39 72 Ђурица (Саво) Јован 3.87 3.92 4.08 4.58 32.90 28 60.90 

40 135 Ристић (Драган) Лука 4.20 4.50 4.54 4.62 35.72 24 59.72 

41 110 Најчевић (Марко) Вељко 3.79 3.92 3.69 4.43 31.66 27 58.66 

42 68 Вишацки (Дејан) Лука 3.67 3.58 3.64 3.67 29.12 29 58.12 

43 117 Божо (Виктор) Марко 3.93 3.58 4.50 4.83 33.68 23 56.68 

44 12 Тодоровић (Горан) Катарина 3.36 3.00 3.23 3.14 25.46 31 56.46 

45 152 Петровић (Славиша) Немања 3.65 3.89 3.87 4.00 30.82 25 55.82 

46 29 Минић (Жељко) Анђела 3.73 4.29 4.00 4.38 32.80 23 55.80 

47 106 Цвијовић (Далибор) Јован 3.33 3.50 3.08 3.31 26.44 29 55.44 

48 167 Вулетић (Драган) Бојан 4.53 4.23 4.50 4.67 35.86 19 54.86 

49 109 Петковић (Александар) Андреј 4.07 3.58 4.00 4.14 31.58 23 54.58 

50 93 Симић (Анто) Дејан 4.00 3.58 3.92 3.77 30.54 24 54.54 

51 153 Димитријевић (Предраг) Данило 4.35 3.94 4.12 4.20 33.22 21 54.22 

52 105 Николић (Зоран) Немања 3.73 3.58 3.83 3.92 30.12 24 54.12 

53 114 Патаки (Предраг) Алекса 4.53 3.85 4.08 4.58 34.08 19 53.08 

54 163 Јелић (Зоран) Владимир 3.59 3.59 3.67 4.00 29.70 23 52.70 

55 151 Панић (Миломир) Нада 3.54 3.23 3.27 4.55 29.18 23 52.18 

56 125 Андрић (Драгољуб) Урош 3.57 3.08 2.86 3.00 25.02 27 52.02 

57 144 Радивојевић (Миодраг) Лука 4.07 4.00 4.08 3.50 31.30 19 50.30 

58 112 Сеновић (Бобан) Лука 3.18 3.11 3.19 3.80 26.56 23 49.56 

59 157 Марковић (Мирко) Виктор 3.14 2.69 3.55 3.75 26.26 23 49.26 

60 149 Видић (Саша) Сава 3.07 3.08 3.73 3.67 27.10 22 49.10 

61 120 Јовановић (Горан) Јован 3.12 2.94 3.25 3.67 25.96 23 48.96 

62 113 
Васиљевић (Милован Васиљевић) 
Вељко 

3.21 3.50 4.08 3.64 28.86 20 48.86 

63 76 Васковић (Горан) Милан 3.36 3.00 2.73 3.42 25.02 23 48.02 

64 6 Ждеро (Владимир) Лазар 2.71 2.75 3.08 3.00 23.08 23 46.08 

65 90 Глишић (Драган) Оливера 3.60 2.69 3.58 4.08 27.90 18 45.90 

66 140 Цвијић (Јелена) Стефан 3.00 2.83 3.54 3.64 26.02 19 45.02 

67 115 Миловановић (Ивица) Милан 3.50 3.67 4.00 3.64 29.62 14 43.62 

68 24 Пајић (Предраг) Александар 3.50 3.17 3.77 3.57 28.02 14 42.02 

69 103 Лукић (Предраг) Лука 3.29 3.20 3.07 3.27 25.66 16 41.66 

70 75 Живанчевић (Владан) Алекса 4.21 4.07 3.86 3.38 31.04 10 41.04 

71 118 Некић (Саша) Новак 3.00 2.92 3.62 3.36 25.80 15 40.80 

72 19 Марковић (Ана) Марко 3.21 3.62 4.50 4.64 31.94 7 38.94 

73 1 Секељ (Ласло) Алекса 3.50 3.46 4.54 4.77 32.54 6 38.54 

74 99 Станчић (Слађана) Душан 2.71 2.50 2.69 2.86 21.52 15 36.52 
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75 162 Вуковић (Дејан) Марко 3.14 3.08 3.69 3.64 27.10 5 32.10 

76 50 Вељковић (Малиша) Вукашин 3.71 3.71 3.75 3.75 29.84 0 29.84 

77 43 Стевановић (Зоран) Михаило 3.67 3.08 3.67 4.25 29.34 0 29.34 

78 9 Каран (Давор) Бранко** 4.13 4.27 4.64 4.54 35.16 46 81.16 

79 150 Алајбег (Давор) Маријан** 4.12 3.71 3.93 4.57 32.66 55 87.66 

80 42 Драме (Марија) Филип** 4.00 4.15 4.15 4.00 32.60 55 87.60 

81 147 Александрић (Љубиша) Стефан** 4.35 4.41 4.13 4.14 34.06 50 84.06 

82 53 Станковић (Зоран) Јована** 4.20 4.50 4.54 4.50 35.48 47 82.48 

83 27 Ђурковић (Видан) Милован** 4.43 4.40 4.17 4.25 34.50 45 79.50 

84 156 Зрнић (Срђа) Андреј** 4.53 3.82 3.20 3.07 29.24 50 79.24 

85 127 Хајдук (Александар) Стефан** 4.00 3.33 3.25 3.54 28.24 39 67.24 

86 100 Марковић (Бојан) Петар** 4.29 3.78 4.00 4.00 32.14 18 50.14 

 
**НАПОМЕНА – Кандидати су рангирани у складу са Законом о високом образовању 
(„Службени гласник РС“, број 19/2025), члан 100, став 15 и Стручним упутством Министарства 
просвете РС, Службени гласник РС 59/2025, од 4.7.2025. 

 
 
 

 

Студијски програм Поштански саобраћај и логистика 
 

 

Р
е
д

н
и

 б
р

о
ј 

Б
р

о
ј 
п

р
и

ја
в

е
 

 
 

 
Презиме, име родитеља и име 

кандидата 

П
р

о
с
е
к
, 

I 
р

а
з
р

е
д

 

П
р

о
с
е
к
, 

II
 р

а
з
р

е
д

 

П
р

о
с
е
к
, 

II
I 
р

а
з
р

е
д

 

П
р

о
с
е
к
, 

IV
 р

а
з
р

е
д

 

Б
о

д
о

в
и

 

с
р

. 
ш

к
о

л
а
 

П
р

и
је

м
н

и
 и

с
п

и
т
 

 У
К

У
П

Н
О

 Б
О

Д
О

В
А

 

1 2 Ђукић (Дејан) Алекса 4.64 4.75 4.85 4.93 38.34 60 98.34 

2 161 Васић (Александра) Матија 4.00 4.25 4.50 4.50 34.50 60 94.50 

3 124 Живановић (Александар) Виктор 4.38 3.46 3.62 4.33 31.58 60 91.58 

4 32 Стојковић (Слободан) Немања 3.60 3.54 4.00 3.92 30.12 60 90.12 

5 122 Станковић (Игор) Вељко 3.67 3.23 3.33 2.92 26.30 60 86.30 

6 121 Вучићевић (Блажо) Јаков 3.73 3.79 4.00 4.08 31.20 46 77.20 

7 141 Лилић (Дејан) Хелена 4.14 3.92 3.92 4.55 33.06 34 67.06 

8 92 Јорданов (Стојан) Урош 2.60 2.92 2.83 3.15 23.00 44 67.00 
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